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Eläkeläiset ry ja Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry eivät hyväksy valmiuslakiin esitettävää 
valtuutta lykätä eläkkeiden ja sosiaalietuuksien maksatusta kuudella kuukaudella. Järjestöt jättivät 
asiasta yhteisen lausunnon ja muistuttavat, että haavoittuvassa asemassa olevien kansalaisten 
taloudellisen turvallisuuden horjuttaminen ei edesauta yhteiskunnan kriisivalmiutta.

Valmiuslakiin on esitetty muutosta, jonka mukaan lakisääteisen vakuutusjärjestelmän piiriin 
kuuluvan etuuden maksamista voitaisiin lykätä enintään kuuden kuukauden ajan, tai etuus tai 
avustus voitaisiin maksaa enintään 50 prosentilla alennettuna.

Tällaiset muutokset kriisiajan sosiaaliturvaan eivät herätä luottamusta ikääntyneen väestön 
keskuudessa. Lykkäykset, leikkaukset ja keskeytykset kohdistuisivat ihmisiin, joiden hyvinvointi 
olisi haastavissa olosuhteissa muutenkin uhattuna. Kriisien aikana ikääntynyt tai liikkumakyvyltään 
rajoittunut väestö on altteimmillaan kriisin vaikutuksille. Valmiuslain muutoksella tätä alttiutta 
pahennetaan entisestään.

• Pienimmät eläkkeet eivät nykyiselläänkään tahdo riittää inhimilliseen toimeentuloon. 
Eläkkeensaajia on Suomessa yli 1,6 miljoonaa. Eläkkeiden maksatuksen keskeytys puoleksi 
vuodeksi eväisi merkittävän osan toimeentulosta erittäin suurelle osalle kansasta, 
kummeksuu EKL ry:n puheenjohtaja Ilkka Kantola.

Eläkeläisjärjestöjen mukaan esitetty valmiuslain pykälä olisi liian laaja vaikutukseltaan sekä antaisi 
valtioneuvostolle liian vapaat kädet leikata ja lykätä etuuksia.

• Eläkkeillä on omaisuudensuoja. Lakiin tulisi kirjata tiukat kriteerit sille, milloin tällaisia 
toimenpiteitä voisi käyttää ja huolehtia siitä, että niitä ei käytetä, jos muitakin ja vähemmän 
perusoikeuksia rikkovia keinoja olisi käytettävissä, Eläkeläiset ry:n puheenjohtaja Matti 
Huutola sanoo.

Eläkeläisjärjestöt muistuttavat, että jo valmiuslain nykyinen muotoilu tarjoaa mahdollisuuden 
keskeyttää eläkkeen maksaminen kolmen kuukauden ajaksi, minkä tulisi riittää.
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